ПРОТОКОЛ № ПД-001
дисциплинарной комиссии

Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства
«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания при архитектурно-строительном проектировании, строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов атомной отрасли

«СОЮЗАТОМГЕО»
 (далее – Организация)

г. Москва

             «01» октября 2010г.

Присутствовали члены дисциплинарной комиссии Организации:

1. Соколов Валерий Семенович;

2. Опекунов Виктор Семенович;

3. Толмачев Александр Вячеславович;

4. Малинин Сергей Михайлович;

5. Исхаков Михаил Салаватович.
Считать заседание членов дисциплинарной комиссии Организации правомочным.
Заседание членов дисциплинарной комиссии открывает Председатель дисциплинарной комиссии Организации – Толмачев Александр Вячеславович.
По предложению Председателя дисциплинарной комиссии Организации секретарем дисциплинарной комиссии назначить Отавину Наталью Владимировну.
Повестка дня:
О рассмотрении и принятии решения о применении мер дисциплинарной ответственности по факту выявления нарушений членом Организации – ООО «Центр Атом-инновации» соблюдения правил саморегулирования, стандартов, требований к выдаче свидетельств о допуске, условий членства в СРО НП «СОЮЗАТОМГЕО».
Постановили:
На основании Акта проверки от «26» августа 2010 г. № 009-г, в соответствии со ст. 55.13 Градостроительного кодекса РФ, Правилами контроля в области саморегулирования Организации и документом, утвержденным решением Общего собрания членов Организации «28» апреля 2009 г. (Протокол № 2), устанавливающим систему мер дисциплинарного воздействия, применяемых в саморегулируемой организации, и учитывая неисполнения требований установленных предписанием № СРО-Г-ПС-004 от «30» августа 2010 г., применить к члену Организации – ООО «Центр Атом-инновации» меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения № СРО-Г-ПД-001 от «01» октября 2010 г. об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 15.10.2010г.
Исполнительной дирекции Организации осуществить контроль за исполнением решения Дисциплинарной комиссии, в случае неисполнения, подготовить и направить в Дисциплинарную комиссию документы для вынесения члену Организации следующей меры дисциплинарного воздействия.

Председатель дисциплинарной комиссии

А.В. Толмачев

Секретарь дисциплинарной комиссии

Н.В. Отавина